
SOLO CAPITAL ApS

CVR-nr.: 30735692

Nordvangsvej 12C
8250 Egå

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2024

Kim Rohde Vilhelmsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SOLO CAPITAL ApS
Nordvangsvej 12C
8250 Egå
e-mailadresse: info@solocapital.dk
CVR-nr.: 30735692
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af salg af konsulentydelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets direktion anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat en negativ selskabskapital. Denne forventes over en årrække reetableret ved egen indtjening og om nødvendigt andre tiltag.

Selskabets ledelse har positive forventninger til fremtiden og forventer et nul-resultat for 2024.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der har ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-11.460	-11.759
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-11.460	-11.759
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-759	-10.629
Andre finansielle indtægter		331	316
Øvrige finansielle omkostninger		-4	-21
Ordinært resultat før skat		-11.892	-22.093
Årets resultat		-11.892	-22.093
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.892	-22.093
I alt		-11.892	-22.093

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Brugsretsaktiver		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		300.711	22.390
Finansielle anlægsaktiver i alt		300.711	22.390
Anlægsaktiver i alt		300.711	22.390
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		10.392	3.274
Omsætningsaktiver i alt		10.392	3.274
AKTIVER I ALT		311.103	25.664

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		130.000	130.000
Overført resultat		-625.258	-613.366
Egenkapital i alt		-495.258	-483.366
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		806.361	509.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		806.361	509.030
Gældsforpligtelser i alt		806.361	509.030
PASSIVER I ALT		311.103	25.664

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret